
Kamera
nr KH/1

Kamera
nr KH/2

Kamera
nr KH/7

Kamera
nr KH/8

Kamera
nr KH/9

Kamera
nr KH/10

Kamera
nr KH/11

1xf

2xf

1xf

3xf

2xf

1xf

3xf

7xf na piętro

Kamera  sieciowa wewnętrzna stałopozycyjna kopułkowa 
(rozdzielczość do 4M/1800p) 

LEGENDA CCTV:

Obudowa IP67

Kamera  sieciowa zewnętrzna stałopozycyjna kopułkowa 
(rozdzielczość 4M/1800p)

Kabel U/UTP 500MHz kat.5, 4 pary 23AWG, LSZH
układany w korycie kablowym

SWITCH Switch PoE - wielkość zgodnie ze schematami elektrycznymi
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POZIOM PIĘTRO - HANGAR -
ROZMIESZCZENIE URZĄDZEŃ SYSTEMU

MONITORINGU WIZYJNEGO CCTV
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